Bankové spojenie: Prima Banka, a.s.
Číslo účtu: SK89 56000000000303831004
Zastúpená: Mgr. Ján Kotman, riaditeľ školy
( ďalej ako "obdarovaný")

uzatvorili túto darovaciu zmluvu

Čl. l.
Predmet zmluvy

1. Darca bezplatne a dobrovoľne daruje sumu vo výške 1450,17 € (slovom: tisícštyristopäťdesiat eur,
sedemnásť centov) ( ďalej ako "dar" ) obdarovanému pre nasledovný účel: podpora a rozvoj
telesnej kultúry a podpora vzdelávania.

2. Obdarovaný dar prijíma.
3. Darca poskytuje dar na konkrétny účel- pre potreby uvedené v Článku 1.Predmet zmluvy v bode 1.